In  signo H fHenricus).
31) sa i. dom ini. 32) hodie ©UflU; verosimiliter Uva C hron. Dithmari.

28. 
1366.

„E t ego l o h a n n e s '  quondam h e i n r i c i  de kothebus clericus Mis- 
rtensis diócesis Publicus- Imperiali auctoritate Notarius.“

Ex tabulario eccl. cathed, Glogov. magn. 
г— ,,Datum- et Actum Auinion in ecclesia nostra.33) sancii petri auinio- 
nensis Anno dominj Millèsimo Trecentesimo Sexagésimo sexto. Die sab- 
bati decimaseptima mensis Octobris Indiccione quarta hora uesperorum.

4
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nel quasi Pontì&catus sanctissimi in christo patris ac'dòminj. nostri dominj 
Vrbanj ditìina prouidencia pape quinti Anno quarto.“

In  medio sigiai I  ( l o b an u e s . )
33) „dom m i Philippi folcraudi D eran i Ecclesie sancii Pe tri Auinionensis.“

29.
1367.

„Et  Ego Be r t  hold us P e t r i  de Gameti Clericus Wratislauiensis' 
diócesis Imperiali auctoritate publicus notarius.“

Ex Archivo ecclesiae cathedraüs Glogoviae magn,
—  „Sub Anno natiuitatis eiusdern34) Millesimo Trecentesimo Sexagésimo’ 
septimo Indiccione quinta die Solis nona meiisis Maij hora terciarum, 
in Choro Ecclesie Wratislauiensis,“

34) scil. .domini.,
30. 

1368*
„E t ego Io  h an ne s l o h a n n i s  de Petirwicż Clericus Wratislauien

sis dyocesis publicus Imperiali auctoritate Notarius,“
Ex tabulario S. Mathiae Wratislav.

— „Actum et Datum in Castro seu Summo Wratislauiensi. in domo ha- 
bitacionis nostre*5) v f0 , Idus februarij Anno dominj Millesimo Trecen
tesimo Sexagésimo octano Indiccione sexta hora quasi vesperorum.“

35) „lohannis Brimonis Canonici W ratislauiensis .Exécutons et Commissarii ad ho® 
negotium  a sede apostolica subdelegati et specialiteï deputali.“

T A B U L A  I I I .
31.

1368.
„E l ego l o h a n n e s  de N o u o c a s t r o  de Q u e r c u  clericus Color 

ńiensis dioc. publicus apostolica auctoritate notarius,“
Ex Archivo S. Mathiae Wratislav.

 „Datum et actum Rome subtus bullám literarum dicti domini nostri
pape36) pro loco audientie causarum deputato nobis ibidem mane hora 
causarum ad iura reddendi in loco nostro solito pro tribunali sedentibus 
sub anno natiuitatis domini Millesimo Trecentesimo sexagesimooctauo In 
diccione sexta die Mercuri) octaua mensis nouembris Pontificatus sanc
tissimi in chrifto patris et domini nostri domini Vrbanj diuina prouiden.- 
eia pape quinti predicti Anno septimo.“

' In  medio signi I. ( l o h a n n e s , )
3.6) Urbani.

32.
1369.

„E t ego D y r  zle о quondam S d e n c o n i s  de P l e s n i c z  c l e r i c u s  p r a -  
gensis diócesis publicus Auctoritate Imperiali notarius,“

Ex tabulario S, Mathiae Wratislav.
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■#- „Anno Natiuilatis eiusdem3,7) Millesimo Trecentesimo Sexagésimo 
nono Indiccione septima die decimaqúarta rnensis Marcij hora quasi ter- 
eiarum prage in commodo ... domini Magistri Summi hospitalis pragensis 
predict! Pontificates- Sanctissimi in christo patris et domini nostri domini 
^Vxbani diuina prouidencia pape quinti anno Septimo.“

In  signi pede: D, (Dirzlco} P ( ?  Plesnicz?) Z(?). S (Signum).
37) seil, dorntet.

33. 
1 3 7 0 .

„E T  ego l o h a n n e s ,  N y c o l a i  de Gora33) filius Clericus Wratis- 
lauiensis Dyocesis publicus auctorifate Imperiali Notarius.“

Ex tabulario Monasterii Augustinorum Sag:
— „Sub anno natiuitatis eiusdem39) M°. GCC°. Ixx0. Indiccione octaua 
kalend. lu lij in domo Estiuali P«.euerendi patris et domini, domini Nyco- 
lai Abbatis Ganonicorum Regularium monasterii zaganensis hora quasi 
àfona.“

In  signi pede: l o h a n n e s  G. (Gorensis.)
38) hodie ©¡ф'ЙИ. 39) soil, dommř.
І  ■ - . 3 4 .

1 3 7 1 .
„E t ego G e b h a r d u s  quondam N i c o l a i  de Itemyn Clericus Lubu- 

censis diócesis auctoritate Imperiali Notarius.“
Ex tabulario ecclesiae cathedralis Glogov. magn.

— — „Actum in Crastino siue die Sabbati post festum Assumpcionis 
prefate40) in domo habitacionis dicti domini lacchi Augustin) prope Ec- 
clesiam sepe dictam41), Anno domini Millesimo GCGS Ixxprimo,

40) „beate Marie virgmis.“  4 l )  „ecclesie sánete Marie G logou,“
3 5 .  ■

1 3 7 2 .
, ,E T  Ego P e t r u s  de Aguerra clericus Baionensis dioc. publicus 

Apofìolica et Imperiali auctoritate notarius ac. dicti domini hugonis42) 
Auditoris41) et huiusmodi cause coram eo Scriba,“

Ex tabulario S. Mathiae Wratislav.
— „ 44) in palacio causarum apostolico vbi iura redduntur nobis inibì 
mane hora causarum ad iura reddendum in loco nostro solito prò tribu
nali sedentibus Sub anno natiuitatis domini Millesimo Trecentesimo Sep- 
tuagesimoseeundo. Indiccione decima die lune vieesimaoctaua Mensis 
lunij Pontificates Sanctissimi in christo patris et domini nostri domini 
Gregorij diuina prouidencia pape vndecimi predicti Anno Secundo.

In  signi medio P. (P e tru s .)
42) „fabri.“  43) Auiriionensìs. 44) Auinion»

3 6 . 
1 3 7 2 .

„E T  me A r n o l d o  W i l h e l m i  de Aquis Clericus Leodiensis dio- 
eesis publico Apostolica et' Imperiali auctoritate notario ac venerabilis
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viri domini Galhardi de Nouaecclesia ^Auditoris et cause prefatorum 
Scriba.“